
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione 
standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

                                         DETERMINA

 Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 TERRY S.R.L. 01110040316 938493 131700/2015

2
UNION GLOBAL SRLS IN 
SCIOGLIMENTO

07626251214 808244
133717/2015

3
DILAUNDRY SRLS       
IN LIQUIDAZIONE  

07551701217 892738 132936/2015

4
DIESSE OPTICAL S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

07639151211 899512 106089/2015

5 HOTEL FOLLONICA S.R.L. 06343301211 809341 14580/2015

6
SIN SRLS IN          
LIQUIDAZIONE    

07833951218 913562
57524/2015
154853/2016

7
FRIENDLY SRLS       
IN LIQUIDAZIONE

07360341213 879255 55689/2015

8 CASBAT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 03091670616 840169 128950/2015

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000106 del 14/11/2024

http://www.na.camcom.it/


9
TOYS STORE S.R.L. UNIPERSONALE 
IN LIQUIDAZIONE

06702521219 833773 134784/2015

10 MIMOSA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06575860637 501523 49546/2015

11
HOTSPOT ISCHIA S.R.L.S. IN 
LIQUIDAZIONE

07668311215 902486 134976/2015

12 IA - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 07965020634 686537 49547/2015

13 IMMOBILIARE FUTURA S.R.L. 06179171217 799744 135403/2015

14

AUTOSERVIZI IACONO - SOCIETA' 
COOP A R LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE    

04102571215 666285
136139/2015
13047/2017

15
ALTRO MARE S.R.L. N 
LIQUIDAZIONE

07572470636 635468
142269/2015

16 IDEAL TENDE S.R.L. 03981961216 652936
97044/2012
143857/2015

17
CAMPANIA FELIX SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  01301910624 719176

113912/2012
142228/2015

18
I.S.E.A S.R.L.  04292930635 356299 142514/2015

19
ALICE S.R.L. 07426211210 883296 142636/2015

20
MICROPRINT ITALIA S.R.L. 05607900635 450429 140438/2015

21
UPGRADE SOCIETA' COOPERATIVA 
A R.L. 08241681215 943205 67634/2016

22
PU.MA. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06312851212

807149
62620/2015

23
BEA SRLS UNIPERSONALE 07338771210 877575 105879/2014

24
B2B ITALIA  S.R.L. 07427421214 883480 105920/2014

25
AEMME IMMOBILIARE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 07523881212 890685 106180/2014

26
TUAREG S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 05308471217 745201

149895/2015
4144/2017

27
LEVANTE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06162591215 798877 63249/2015

28
ITALIAN MEAT SRL 06368291214 810875 53340/2016

29
GISOF S.R.L. 06327671217

807877
152097/2015

30
MAISTO SERVICE S.R.L. 07160750639 585561 152458/2015

31
E.GI. COSTRUZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 07024101219 856245 64437/2015



32
DOFRA SOC COOP A.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 07040401213 857341 151183/2015

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                IL CONSERVATORE

Giuseppe Palazzo                     Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il 
Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 
efficacia ed esecutività immediata.


		2024-11-14T16:08:57+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2024-11-14T18:05:19+0100
	Nicola Pisapia




